CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2014/07/28
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06

07

08

09

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
OA – Protocolo Modelo Integrado de Policiamento de Proximidade/Ciclo-Patrulhas da

Esquadra da PSP de Mirandela.
IDEM – Parecer no âmbito do Regulamento da Zona Industrial

DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Balancete.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – SOTAL – Alargamento do Horário de

Funcionamento de Estabelecimento Comercial.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – SOTAL – Alargamento do Horário de

Funcionamento de Estabelecimento Comercial.
IDEM – SO de Património – Lotes da Zona Industrial com Escritura de Direito de Superfície –

Prazo para Pronúncia do Cumprimento dos Pressupostos Inerentes às Candidaturas.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Manuel Bernardino Leal Correia –

Vidreira de Mirandela
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Miguel Silva José – Café Choupal

- Orlando Augusto Martins Borges –

Poolbar Coffee
- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SANTUÁRIO NOSSA SENHORA DO AMPARO, SEGUNDA-
FEIRA ÀS 10 HORAS.

2014/07/23

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco